complessivo 

1 5905 
LAVAGNA MAGNETICA LACCATA BIANCA 
CANCELLABILE A SECCO 120x180cm 

pz 1 100,00 0 22 122,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

100,00   100,00 22 22,00 122,00 

Importo totale della fornitura € 122,00 

(CENTOVENTIDUE/00 euro) 
  (236.225 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/9  122,00 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "G. RODARI" - VIA ALDO MORO, 2 - 28047 OLEGGIO (NO)